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Drogi Rodzicu! Rusza nabór do
Gminnego Żłobka w Krajowicach!

 

Burmistrz Kołaczyc ogłasza pierwszą rekrutację dzieci w wieku do lat 3 do
nowo otwieranego Gminnego Żłobka w Krajowicach.

Uruchomienie Gminnego Żłobka w Krajowicach dla 20 miejsc opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 planowane jest na dzień 1 października 2024 r. 

Wypełnione dokumenty można złożyć w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach budynek nr
II pok. 23 
w terminie do dnia 20 września 2024 r. (w godzinach pracy urzędu).

Najpóźniej do dnia 25 września br. nastąpi ogłoszenie listy kandydatów
zakwalifikowanych 
i niezakwalifikowanych do żłobka.

Informacja o wyniku rekrutacji zostanie udostępniona na tablicy ogłoszeń Gminnego
Żłobka
w Krajowicach (Krajowice 33A).

Wniosek wraz załącznikami dostępny jest do pobrania poniżej oraz w wersji
papierowej w Urzędzie Miejskim w Kołaczycach budynek nr II pok. 23

 
Pierwszeństwo przyjęcia do Żłobka ma dziecko:

zamieszkałe na terenie Gminy Kołaczyce;
obojga rodziców pracujących, prowadzących działalność gospodarczą lub
uczących się w trybie stacjonarnym;
jednego rodzica pracującego lub prowadzącego działalność gospodarczą lub
uczącego się 
w trybie stacjonarnym;
wychowujące się w rodzinie wielodzietnej (troje i więcej dzieci w rodzinie);
rodzica samotnie wychowującego dzieci;
objęte pieczą zastępczą;
posiadające rodzeństwo w Żłobku;
niepełnosprawne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności.



W przypadku uzyskania w postępowaniu rekrutacyjnym równej liczby punktów przez
dwoje lub więcej dzieci, pierwszeństwo w przyjęciu mają dzieci najwcześniej
urodzone.

Dzieci zamieszkałe poza terenem Gminy Kołaczyce będą przyjmowane do Żłobka
tylko w sytuacji zaspokojenia potrzeb rodziców zamieszkujących Gminę Kołaczyce i
posiadania wolnych miejsc w Żłobku.

Jeżeli żłobek nadal będzie dysponował wolnymi miejscami i nie będzie posiadał
kandydatów na liście rezerwowej będzie prowadzona rekrutacja uzupełniająca do
żłobka.

Gminny Żłobek w Krajowicach powstaje przy dofinansowaniu z Rządowego Programu
MALUCH+ 2022-2029.

 

WNIOSEK I OŚWIADCZENIA DO POBRANIA:

1. Wniosek o przyjęcie dziecka do Gminnego Żłobka w Krajowicach.

2. Oświadczenie o wielodzietności rodziny kandydata do żłobka.

3. Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do żłobka.

4. Oświadczenie o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w trybie dziennym przez jedno z
rodziców.

5. Oświadczenie o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w trybie dziennym przez oboje
rodziców.

6. Oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka. 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt dzwoniąc pod numer telefonu: 13 44
605 83 
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Metryczka
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